
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

Požega, Županijska 9 

 

Broj: 02-320/04-2017. 

Požega, 04.12.2017. 

 

Na temelju članka 28. Statuta, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske 

županije donosi 

 

O D L U K U 

 

(1) Usvaja se zamolba ANITE MINDUM, mag.med. kemije iz Požege, Komušinski put 3, 

rođene 03.07.1991. godine, OIB 73634493267 za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu 

ANALITIČAR - NEZDRAVSTVENI, VSS, u Službi za ekologiju. 

 

(2) Radni odnos zasniva se na ODREĐENO vrijeme (zamjena za bolovanje) 

 

(3) Početak rada je 05.12.2017. godine. 

 


